Приложение
к постановлению
РЭК Свердловской области
от 11.12.2017 № 144-ПК


Одноставочные тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям Свердловской области 

Раздел 2. Одноставочные тарифы на тепловую энергию на коллекторах источника тепловой энергии 
	№
п/п
	Наименование муниципального образования, регулируемой  организации, системы централизованного теплоснабжения, период действия тарифов
	
Вода
	Отборный пар давлением
	Острый 
и редуциро-ванный пар

	
	
	
	от 1,2 
до 2,5 
кг/см2
	от 2,5 до 
7,0 кг/см2
	от 7,0  
до 13,0 
кг/см2
	свыше 
13,0 
кг/см2
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	муниципальное образование «город Екатеринбург»

	5
	Муниципальное унитарное предприятие «Екатеринбургэнерго», г. Екатеринбург

	5.1.
	одноставочный, руб./Гкал

	5.1.1.
	с 01.01.2018 
по 30.06.2018
	
	
	
	936,99
	
	

	5.1.2.
	с 01.07.2018 
по 31.12.2018
	
	
	
	964,75
	
	

	5.1.3.
	с 01.01.2019 
по 30.06.2019
	
	
	
	964,75
	
	

	5.1.4.
	с 01.07.2019 
по 31.12.2019
	
	
	
	1034,51
	
	

	5.1.5
	с 01.01.2020 
по 30.06.2020
	
	
	
	1031,81
	
	

	5.1.6.
	с 01.07.2020 
по 31.12.2020
	
	
	
	1031,81
	
	



